ПИСЬМО

Председателю Верховного суда
Республики Казахстан
Господину Асанову Ж.К.

                                                                       От ТОО «Астана Энерго Монтаж НТ»
                                                                        Юрист Изатова А.К.

                                          Благодарственное письмо

Настоящим письмом выражаю Вам свое Уважение и желаю Процветания Вашей работе!

Данным письмом хотелось бы выразить глубокую благодарность судье
Специализированного межрайонного экономического суда Костанайской области города
Костанай  Потоцкой Е.В. которой было рассмотрено гражданское дело по нашему иску.
Гражданское дело было рассмотрено на высоком профессиональном уровне с четким
соблюдением норм процессуального и материального права.
 В результате равноправия сторон, всестороннего, полного объективного исследования всех
обстоятельств дело, было вынесено справедливое решение.
Так же хочу отметить, что в силу характера своей профессиональной деятельности судья
Потоцкая Е.В., обладает не только глубокими юридическими знаниями, но и высокой
правовой профессиональной этикой!

Наименование области: город Астана
Наименование суда: Верховный Суд Республики

Казахстан  (Кассационная
инстанция)

Отправитель: Т О В А Р И Щ Е С Т В О  С
О Г Р А Н И Ч Е Н Н О Й
О Т В Е Т С Т В Е Н Н О С Т Ь Ю
" А С Т А Н А  Э Н Е Р Г О
МОНТАЖ НТ"

ИИН/БИН: 080740009697

Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының
Сот кабинеті | "Төрелік" АЖ
Судебный кабинет | ИС "Төрелік"
Верховного Суда Республики Казахстан
Judicial office | IS "Torelik"
of the Supreme Court of the Republic of Kazakhstan

Құжат нөмірі (номер документа): 196001L04986945

ЖСН/БСН (ИИН/БИН): 080740009697

Жіберілген күні (Дата отправки): 01.03.2023

Подписал(а) ДАЛАКОВ АХМЕД МАГОМЕДОВИЧ

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық колтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.

707-0234
Прямоугольник

707-0234
Прямоугольник

Если в нашей Стране дальше будут работать такие судьи, которые олицетворяет
справедливое правосудие и беспристрастность, то вера в правосудие будет еще крепче!

С уважением,
ТОО «Астана Энерго Монтаж НТ»

Перечень прилагаемых документов:
1. Благодарственное письмо.pdf

Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының
Сот кабинеті | "Төрелік" АЖ
Судебный кабинет | ИС "Төрелік"
Верховного Суда Республики Казахстан
Judicial office | IS "Torelik"
of the Supreme Court of the Republic of Kazakhstan

Құжат нөмірі (номер документа): 196001L04986945

ЖСН/БСН (ИИН/БИН): 080740009697

Жіберілген күні (Дата отправки): 01.03.2023

Подписал(а) ДАЛАКОВ АХМЕД МАГОМЕДОВИЧ

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық колтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.

707-0234
Прямоугольник